АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2013 года                                                                                               № 612
ст-ца Выселки

ст-ца  Выселки
Об  утверждении схем расстояния от организаций и (или)
объектов до границ прилегающих территорий, на  которых
 не допускается  розничная продажа алкогольной
 продукции на территории Выселковского сельского
поселения Выселковского района

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года                № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря             2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,  п о с т а н о в л я ю:
           1.Утвердить схемы расстояния от организаций и (или) объектов до границ, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, прилегающих к:
           1.1.МАОУ СОШ №1  расположенной по адресу: Краснодарский край, Выселковский  район, ст. Выселки,  ул. Ленина 130 а (прилагается);
           1.2.МАОУ СОШ № 17  расположенной по адресу: Краснодарский край, Выселковский  район, ст. Выселки,  ул. Свободы, 97а  (прилагается);
          1.3.МБОУ  СОШ №2 и МБОУ ДОД ДЮСШ  «Виктория»  расположенного по адресу: Краснодарский край, Выселковский район,  ст. Выселки, ул. Северная 9 (прилагается);

          1.4.МБДОУ ДС комбинированного вида №2 «Ласточка»  расположенного по адресу: Краснодарский край,  Выселковский район, ст. Выселки,      пер. Вышинского, 7 (прилагается);
          1.5.МБДОУ ДС комбинированного вида № 30 «Колобок»  расположенного по адресу: Краснодарский край,  Выселковский район, ст. Выселки, ул. Школьная, 10(прилагается);
          1.6.МБДОУ ДС № 32 «Золушка»  расположенного по адресу: Краснодарский край,  Выселковский район, с. Первомайское,  ул. Набережная, 2а (прилагается);
          1.7.МБДОУ ЦРР ДС №8 «Звездочка» расположенного по адресу: Краснодарский край,  Выселковский район, ст. Выселки, ул. Ленина, 87а (прилагается);
          1.8.МБДОУ ДС комбинированного вида № 12 «Солнышко» расположенного по адресу: Краснодарский край, Выселковский район, ст. Выселки,         ул. Партизанская, 103 (прилагается);
          1.9.МБДОУ ДС №1 «Красная шапочка»  расположенного по адресу: Краснодарский край,  Выселковский район, ст. Выселки, ул. Ленина, 112 (прилагается);
          1.10. Экстрим площадка  расположенная по адресу: Краснодарский  край,  Выселковский  район,  ст. Выселки,  ул. Ленина (прилагается).
         1.11.Центр  физкультурно-массовой работы расположенный по адресу: Краснодарский  край,  Выселковский  район,  ст. Выселки,     ул. Лермонтова 2б (прилагается);
         1.12.Стадион расположенный по адресу: Краснодарский край, Выселковский район, ст. Выселки, ул. Советская 114 а (прилагается);
         1.13. Спортивная площадка  расположенная по адресу: Краснодарский край, Выселковский район, ст. Выселки, ул. Калугина (прилагается);
         1.14.Спортивному залу МБОУ «СДК им. В.С.Стрижака»   расположенного по адресу: Краснодарский край, Выселковский район,   ст. Выселки, ул. Северная, 7 (прилагается);
         1.15.МБОУ  СОШ №2 и МБОУ ДОД ДЮСШ  «Виктория»  расположенного по адресу: Краснодарский край, Выселковский район,  ст. Выселки, ул. Северная 9 (прилагается);
          1.16. МАОУ ДОД Детско-юношеская спортивная школа   расположенного по адресу: Краснодарский край, Выселковский район, ст. Выселки,        ул. Ленина, 65-а (прилагается);
         1.17.МБОУ  ДОД  ДШИ  имени Г.Ф. Пономаренко расположенной по адресу: Краснодарский край, Выселковский район, ст. Выселки,   ул. Ленина, 57 (прилагается);
          1.18.МАОУ ДОД «ЦДТ» расположенного по адресу: Краснодарский край,  Выселковский район, ст. Выселки, ул. Ленина, 65 (прилагается);
          1.19.ФАП села Первомайского расположенного по адресу: Краснодарский край, Выселковский район, с. Первомайское, ул. Комарова, 42а (прилагается);
          1.20.ФАП х. Иногородне-Малеваный расположенного по адресу: Краснодарский край, Выселковский район, х.Иногородне-Малеваный, ул.

Северная, 33 (прилагается);
           1.21.МБУЗ ЦРБ расположенного по адресу: Краснодарский край, Выселковский район, ст. Выселки, ул. Северная, 7 (прилагается);
           1.22.Спортивная площадка  расположенная по адресу: Краснодарский край, Выселковский район, ст. Выселки, ул. Южная (прилагается).
2. Общему отделу (Плахтий)  разместить настоящее постановление на официальном сайте Выселковского сельского поселения Выселковского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района  по экономическим, производственным, финансовым и социальным вопросам О.А. Кирячкову- Богдан .
4. Постановление  вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Выселковского сельского поселения
Выселковского района                                                                         Д.В.Олексенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Выселковского сельского поселения
Выселковского района
от 19.11.2013 года № 612

Cхемы границ прилегающих территорий
для каждой организации и (или) объекта, на которых
не допускается  розничная продажа алкогольной продукции

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1.
2.

15

16

17

18

Исполняющий обязанности главы
Выселковского сельского поселения
Выселковского района                                                                       Д.В.Олексенко

image6.png
CXEMA

T'paHUll, B KOTOPBIX HC JOITYCKACTCA PO3HUYHAA IIpOJaKa aJIKOTOJIbHOM
NpoAYKIUHU, ITPUJICTAIOIIUX K

MBJOY JC Ne 32 "3onymka"
j pacmono:keHHBIX 10 aapecy: Kpacnomapckuii kpaii, BeIcenKOBCKHI paiioH,

c. [TepBomaiickoe, yi1. Habepexnas, 2a

YcnoBHBIE 0003HAYECHHS:

- BXOJ1 Ha 060C0O0JICHHOY 10 TEPPHTOPHIO ' |

- TOYKa TIPAaHMIBI 30HBL, B KOTOpOH -|
3alIpenieHa IIpoJjrKa AJIKOTOJIBHOM TIPOAY KITUH

- HallpaBJICHHUC TICIIEXO0IHOH 30HbBI

- 30Ha, B KOTOPOH 3ampelieHa IIpojuka
QIKOTOIBHOI MPOJTy KK i

pHIIEraloNas TePPUTOPHS 3/1aHHs/00beKTa
= -

MacwTab 1:2000

image7.png
CXEMA

.
T'paHull, B KOTOPBIX HC JOITYCKACTCA PO3HHUYIHAA IPOJaKa aJIKOTOJIbHON A

IPOLYKLUH, IpUIEraroeil K:

MBZIOY PP IC Ne8 "3Be3nouka”

| pacrooxkeHHOTO 1O aapecy: KpacHomapckuit kpaii, BeicenkoBckuit paiion, i
ct. Beicenku, yiu. Jlenuna, 87a E:

VcnoBHBIE 0003HAUEHHS:

@ - BXOJl Ha 060COGIEHHOY 10 TEPPHUTOPHIO

- TOYKAa TPAaHMIBI 30HBL, B KOTOPOil &
3alperieHa IpoJiKa aJIKOTOILHOMN PO Iy KIHK 1

—  —— - HAaIPABJICHHE IEIIEXOIHON 30HBI

o
- 30Ha, B KOTOPOil 3ampemieHa TIpo/pKa =
AJIKOTOJIBHOI POy KIIHH ;l
\ |- 30HaA, B K()'l'()])()ﬁ 3alpeiicHa  npojpkKa
AIIKOTOJIBHOM POy KIMH

MacwTab 1:2000

image8.png
CXEMA

TPaHHUL, B KOTOPBIX HE JOMYCKAETCs PO3HUYHAS MPOJaKa aJKOTOJIbHOMN
IPOLYKLUH, IpUIEraroeil K:

MBIOY IC komO6uaupoBanHoro Buaa Nel2 "ConHblimko"

- pacnonomeHHoro o anpecy: KpacHomapckuii kpaif, BeicenkoBckuii paiioH,
cr. Beicenku, yin. [laptuzanckas, 103

VcnoBHBIE 0003HAUEHHS:

@ - BXOJl Ha 060COGIEHHOY 10 TEPPHUTOPHIO

- TOYKa TPAaHMIl 30HBI, B  KOTOpPOii
3alperieHa IpoJiKa aJIKOTOILHOMN PO Iy KIHK

—  —— - HAaIPABJICHHE IEIIEXOIHON 30HBI

- 30HAa, B KOTOPOW 3ampemieHa MpojKa
AITKOTOIBHOM MPOJTY KIHH

\
- IPHJICTAKOINAs TEPPUTOPHS 3/aHHs/00beKTA

MacwTab 1:2000

image9.png
rPaHUIl, B KOTOPBIX HE JIOMYCKAETCA PO3HUYHAA ITPOIAKA AJIKOTOJIbHOM
MPOJYKIMU, IPUJIETAIOIIEN K:

MBJIOY JIC Nel "KpacnHas mamnouka"

pacnonomeHHoro o aapecy: Kpacuomapckuii kpaii, BeICETKOBCKHIA paiioH, |
cT. Bricenku, yn. Jlenuna, 112 '

VYcinoBHBIE 0003HAYECHUS:

- BXOJ] Ha 000COOJICHHOY 0 TEPPUTOPHIO

L J - TOYKa TpaHUIlBl 30HBL, B KOTOPOHU
3alIpellieHa IPOoJpKa aIKOI0JbHON POy KIMY |

—_—— *
i h - HalIpaBJICHUC TICTIICXO0THOU 30HBI

- - 30Ha, B KOTOPOH 3ampelneHa HpOIDKa
QIKOTOJILHOM POy KITHH i
m - IpHJIETAIOIIAs TEPPUTOPHSA 3/1aHHs/00HEKTa

MacwTtab 1:2000

image10.png
T ———— T T T T ™

CXEMA

TPaHHUII, B KOTOPBIX HE JOMYCKACTCS PO3HUYHAS MTPOIaKa aIKOTOIBHON
POy KLHUH, IPUIIETAOLIEH K:

| DKCTPUM ILIOIIAIKE

pacmoJioxkeHHo# 1o aapecy: KpacHonapckuit kpaii, BeicenkoBckuii paiioH,
cT. Bricenku, yi. Jlennna

- BXOJI Ha 060CO0ICHHOYI0 TEPPUTOPHIO

- E- Vc0BHBIE 0603HAYCHNS: ‘i
| B

- TOYKa TPAaHMIbBl 30HBI, B  KOTOPOi
3arpelieHa IpoJuKa ajlKoroJIbHOMN PO Iy KIHK

- HallpaBJIeHHe NEeTIEX0HON 30HbI _’

- 30Ha, B KOTOpOH 3ampemicHa MpoIKa -
AITKOTOIEHOM POy KIIUH
~

HpUJIETaloNiasi TEPPUTOPHS 3/1aHUs/00beKTa gl

MacwTab 1:2000

image11.png
i
F

TPaHMUII, B KOTOPHIX HE JAOITYCKAETCs PO3HMYHAS MPOJjaka alKOTOIBHOM

g N V-
| pacmoioxkeHHoro no aapecy: Kpacnomapckuii kpait, Boicenkosckuit paifon,
: cT. Bricenku, nep. JlepmonToBa 26

MIPOIYKIUH, TPUIIETAIOIIEH K:
Lentpy pu3KkyabTypHO-MaccoBO# paboThI

3
i

Lentp ®MP

G

aﬁ:..

e e ey B
e

VYcnoBHbBIE 0003HAYEHHS:

1 ® - BXOJ1 Ha 000CO0JICHHOY 10 TEPPHTOPHIO
o ook ok E
et ! i
A \{ON‘ML fi: 'J : ) - TOuKa TIPAHMIbI 30HBI, B KOTOPOIi
@a Y“' . iy ; % % 3alpelieHa IPoUKa aTKOT0JIbHOM 1Py KIMK
s -
L [N | .
‘\\f\ - HAIIPABJICHUE TICIIEX 0 IHOM 30HbI
LS

:
:
:
:
:
:
3

- 30Ha, B KOTOPOﬁ 3alpenieHa  IpoJjpKa
AJIKOTOJILHOM TIPOJIy KIIMH
g// \ _,-:-"'d_ﬂ- m - pHIIETaroNas TePPUTOPHS 31aHHs/00hEKTa
—— . B —

MacwTab 1:2000

image12.png
[ T —— ¥
I CXEMA
rPaHUIl, B KOTOPBIX HE JIOMYCKAETCA PO3HUYHAA ITPOIAKA AJIKOTOJIbHOM
MPOJYKIMU, IPUJIETAIOIIEN K:

MAOY JIO/I /leTcko-roHOIIECKas CIIOPTUBHAS IIKOJIa

PacnoIoKEHHOM 10 aapecy: KpacHomapckuii kpail, BeICEIKOBCKHM paiioH,
cT. Boicenku, yn. JlenuHa, 65a

5 K

VcioBHBIE 0003HAYECHUS:

- BXOJ] Ha 000COOJICHHOY 0 TEPPUTOPHIO

- TOYKa TIpaHUIlbl 30HBI, B KOTOpOﬁ
3alrpenicHa IrporKa AIIKOT'OJILHO IpoayKIIMA

- HallpaBJICHUC MEMIEX0IHOM 30HEI
- 30HaA, B KOTOpOﬁ 3allpeliceHa IIpoJrKa =
AJIKOTOJIbHON IIpOJIy KIInun

®
®
%
m - 371aHAE/00BEKT

MacwTtab 1:1000

image13.png
CXEMA

TPaHMII, B KOTOPBIX HE JOITYCKAETCS PO3HIMYHAS MPO/aka aKOTOJIBHOM
MIPOAYKINH, IPUIIETaloIIeil K:

MBOY JIOJ AN umenu I'.®. [TonomapeHko

pacnonoskeHHo# 1o aapecy: Kpacnonapckuii kpaid, BeicenkoBckuit paiioH,
cT. Beicenku, yi. Jlenuna, 57

T

.
5

VcioBHbBIE 0003HAUEHHS:

- BX0Jl Ha 000COGICHHOY 10 TEPPUTOPHIO E

- TouKa TpPAHHII 30HEL, B KOTOPOM -
3anpeniena npo;pka alkorolbHoH npoayKimn |
-

- HallpaBJICHHE NIENIEX0/IHOM 30HbI 3
-

- 30Ha, B KOTOpOH 3ampelicHa IIPOJDKa EE
AJIKOTOJIBHOM IPOJTy KITHH -

- 3/1aHHe/00BEKT

MacwTab 1:2000

image14.png
rPaHUIl, B KOTOPBIX HE JIOMYCKAETCA PO3HUYHAA ITPOIAKA AJIKOTOJIbHOM
MPOJYKIMU, IPUJIETAIOIIEN K:

MAOY JIOJI "LYIT"

paCHOJIOH(eHHOFO no aapecy: Kpacnonapckuii kpaii, BeicenkoBckuii paiioH,
cT. Bricenku, yn. Jlennna, 65

e PR

y

VcioBHBIE 0003HAYECHUS:

- BXOJ] Ha 000COOJICHHOY 0 TEPPUTOPHIO

TOYKa TIpaHUILI  30HBI, B KOTOpOf/'I
3alrpenicHa IrporKa AIIKOT'OJILHO IpoayKIIMA

l I I I l I E:q I I I I I - HaIlpaBJICHUE MIENIEX0THOM 30HbI
.? = - 30Ha, B KOTOPOM 3ampelieHa IIpoJuKa
% A AIIKOTOJIBHOU ITPO Ty KITUK
.f ‘i |I|
I { |

- IpWJIETaIoNIast TEPPUTOPHS 37aHUsT/ 00 BEKTa

MacwTtab 1:2000

image15.png
i CXEMA
TPaHMUI, B KOTOPBIX HE JOITyCKAETCS PO3HIMYHAS IMPOJaka alKOTOJIBHOM

NPOAYKLMH, TPUIETAIOLINX K:
DAII cena [lepBomaiickoro
pacrosiokeHHBbIX 1o anpecy: KpacHogapckuii kpaii, BoicenkoBckuii paiioH,

L

c. [lepBomatickoe, yi. Komapoga, 42a

B KOTOpOH 3ampenieHa MpoJuKa
OJILHOI1 TIPOJTy KITUH

- IIpHJIETaloIask TEPPUTOPHS 3/1aHHsA/00beKTa

MacwTab 1:2000

image16.png
|—

| &

T'paHUll], B KOTOPLIX HC AOIYCKACTCsA pO3HUYHAA IIpOoJaka AJIKOTOJIBHOM )

pacmnofioskeHHOTO 1o aapecy: KpacHonapcekuii kpaii, BeicenkoBckuit paiioH,

YcnoBHbIE 0003HAYEHUS:

- IIpHJIeralomas TePPUTOPHS 31aHHA/00beKTa

— =

CXEMA

POy KLU, MPUIETAIOIINX K:
OAII x. Unoropoane-MaseBaHblii D

o

x. Maoroponne-ManeBansiit, yi. CeBepnas, 33

DAII x.
HHoropoane-

MayeBaHblii

- BXOJI Ha 060COGICHHOY IO TEPPUTOPHIO

- TOYKa TpaHHWIbl 30HBI, B KOTOp()ﬁ
3ampeIeHa MpoJuKa alkoroJIbHOMH POy KK

- HallpaBJICHHE TIEIIEeX0IHOH 30HBI

- 30Ha, B KOTOpOﬁ 3anpenieHa IpojrKa
AJIKOT0JILHOM IIPOJTy KIMH

MacwTab 1:2000

image17.png
- P e — -
¥ [ AT AL P I N I NI = TR,

I'PaHMII, B KOTOPBIX HE JOMYCKAETCsA PO3HUYHAS
poJia’ka aJIKOT0JIbHOW MPOAYKIIUU, TPUJIETAIOIIUX K:
MBVY3 1IPb

pacnoiokeHHou no aapecy: KpacHomapckuii kpait,
Bric . Bricenkuy, yi. CesepHas, 7 &3

A, T pLey ér',’ e

‘ AR * "':':'.~ e

3 - % . *
-

¥ N

YDy ity iyl PO et N

) . . -
S . ittt X
AR, T e
- v X -

~-

yi. IIpodunsuas

gy Ny —~——

et

ST,
e
T

% -
%'.M~
5 o
1O
S e
5 P |
= I

s S . L % o
T e ; s
i S T SR
0 - 43
ST R KR R Y
; i 3
S . ! ,..:.::,::.:. ok ) % Y ~

SRRy, SR

10 Syt Sy gy o Sy oy S S S Py s oy iy S gy Sy Sy Sy Sy S St Sy 4 M 5 Py Sy Py Sy oy M iy Sy

2
e e e T
ﬁtﬁ'#“%%ﬁiﬁ -~
SEERREES 2
R -y
: i !  —
VcnoBHBIE 0003HAYEHUS: ﬁi‘
A oy g,
o - BX0J1 Ha 000COOJIEHHOY IO TEPPUTOPHIO
4 A Sy
| o - TOYKa TIPaHMIBl 30HBL, B KOTOPOH
[~ M e x :'. el
” 3allpenicHa IIpo Ka aJKOoT0JIbHOU POy KITMH % 5":3:55"::}.:}.
,:a:.... AL o
5ot sk :':"':':::"-"-W&":":
% e Ca Sy

- HalIpaBJICHUC MEIIEeX0THOM 30HBI

.
- 30Ha, B KOTOpOH 3alpellleHa IpoJuKa .:':::.}.
N " o
AJIKOT0JIBHOY POy KUY N R
e A
o 'y

- IpHUIIeTAl0Mas TEPPUTOPHS 3aHUA/00HEKTa R S
‘ ‘ .
o
S

A L I TR e

MacwTtab 1:2000

image1.png
G e e e e T

CXEMA
TpaHull, B KOTOPBIX HE J0IlyCKAETCS PO3HUYHASA MPOAAXKa alIKOTOJIbHOM
5 MPOY KLU, IPUJIEraomeit K:
] MAOY COMI Ne 1

' pacnonoxeHHoii o aapecy: KpacHonapeknii kpaii, Beicenkosckuii paiion,
c1. Boicenku, yi. Jlenuna, 130a

o

YcnoBHble 0003HAUSHUS:

[ - BXOJI Ha 060COG/IEHHOY 10 TEPPHTOPHIO

® - TOYKa TPaHMIBI 30HBI, B  KOTOpOii
3anperiena MpoJuKa ATKOTOMIBHO# TIPOJIYKIHH |

- HANPABICHHE HEIEXOHOH 30HbI

4
- soma, B KOTOpOil 3anpemiena mpojuKa yf
AJIKOTOMBLHOM MPOTy KITHH ii

,,,,,,, R

MacwTab 1:2000

image2.png
T — T - —
CXEMA
TPaHUI, B KOTOPBIX HE JOIMYCKAETCs PO3HUYHAS MPO/IaXa aJKOTOJbHON
POy KUUH, IPUJIETAIOLIEH K:
- MAOY COUI Ne 17

PacIoIoKeHHOTo 110 aapecy: KpacHoxapckuii kpaii, BeiceskoBekuii paiioH,
ct. Beicenku, yia. CBo6oibl, 97a

)

S

o

S

v 70 .,

VYcioBHbIE 0003HAUEHHS:

o - BXOJI Ha 000CO0ICHHOY 10 TePPHTOPHIO

® - TOYKAa TPAHHIBI 30HEL, B KOTOpOI
3ampenieHa NpoJuka alTkoTOJIBHOM POty KIMH

—— - HalpaBJICHHUE MCMICXO/IHOH 30HBI

- 30Ha, B KOTOPOH 3ampemieHa MpojuKa
AIIKOTOJILHOM POy KIMK -

-

NpUIETarollas TEPPUTOPHS 3/1aHHs/00beKTa

MacwTab 1:2000

image3.png
CXEMA

IPAaHUIL, B KOTOPBIX HE JIOIMYCKAETCS
PO3HUYHAS MPOJIAKA ATKOTOJIBbHOM
OPOAYKIUHU, IPUIIETAIOIIUX K:

MBOY COLI Ne2 u» MBOY 1O AHOCII
"Bukropus"

PACIIOJIOKEHHBIX 10 aJIPeECy:
Kpacnonapckuii kpaii, BeiCeTKOBCKUI
~ paiioH, cT. Beicenky, yi. CeBepHas, 9
-~ i.ft.’.",'li ~
yn. CeepanoBa &

W%~\~--"

%
v

i

v

iy S Sy oy By ‘

oty ...,:.::.:::d. "

%

6

% 3
ANt
‘.:::::..'."l .,u"v.
{
i

’

MacwTtab 1:2000

TR

!
~

Ay Mgy gy o gy Sy N Ay

o oy
!

.A :3

Sy Sy Sy g,
Moy iy Mg Py oy ey By

W et
-

oy

2

-

At ala x
e,

-

CJIOBHBIE 0003HAUECHHUS:

- BX0J1 Ha 000COOJIEHHOY IO TEPPUTOPHUIO

- TO4YKa T'paHUIlbI 30HBI, B KOTOpOﬁ
3allpeIcHa IpoJjrKa aJIKOTOJILHOM POy KIInn
v

- HalIpaBJICHUC MEIIEeX0IHOM 30HBI

- 30HaA, B KOTOpOﬁ 3allpeIlieHa IpoJiKa

AITKOTOJILHOU TIPO Ty KITHH

- IpHJIETAIONIas TEPPUTOPHUS 3/1aHAA/00heKTa

".L

image4.png
= — -
: CXEMA

F rpanui, B KOTOPHIX HE AOMYCKAETCA PO3HUYHASA MPOJAKA ANTKOTOJIBHOM
IPOLYKLUH, IpUIEraroeil K:

MBJIOY JIC xomOunupoBanHoro Buaa Ne2 "Jlactouka"

paCHOIIO)KCHHOFO o anpecy: KpacHomapckuit kpaif, BeicenkoBckuii paiioH,
ct. Bricenku, nep. Boimunckoro, 7

VcnoBHBIE 0003HAUEHHS:

@ - BXOJl Ha 060COGIEHHOY 10 TEPPHUTOPHIO

- TOYKa TPAaHMIl 30HBI, B  KOTOpPOii
3alperieHa IpoJiKa aJIKOTOILHOMN PO Iy KIHK §

—  —— - HAaIPABJICHHE IEIIEXOIHON 30HBI

- 30Ha, B KOTOPOil 3ampelieHa IPOJLKa
AJIKOTOJIBHOI POy KIIHH

N
= HpUJICrarmas TeppuTopus 'iLlaHVlﬂ/Oﬁ'bCK'l'a

E——

MacwTab 1:2000

image5.png
CXEMA

TPaHUIl, B KOTOPBIX HE JOITYCKACTCsl PO3HUYHAS MPOAXKA aIKOTOIBHOM
IPOLYKLUH, IpUIEraroeil K:

t MBIOY JIC xomOunupoBanHoro Buaa Ne30 "KomoGok"

pacnoJioskeHHOTOo 10 aapecy: KpacHomapckuii kpait, BeiceakoBckuii paiioH,
ct. Boicenku, yn. [llkonbuas, 10

L+

YcnoBHbIE 0003HAUCHUS:

@ - BXOJl Ha 060COGIEHHOY 10 TEPPHUTOPHIO

- TOYKa TPAaHMIl 30HBI, B  KOTOpPOii
3alperieHa IpoJiKa aJIKOTOILHOMN PO Iy KIHK

— = - HallpaBJECHHE NIENIEX0/IHOH 30HbI

- 30Ha, B KOTOPOil 3ampelieHa IPOJLKa
AJIKOTOJIBHOI POy KIIHH
\ \

- IPUIIETAONIAs TEPPHTOPHS 3/1aHUs/00beKTa

MacwTab 1:2000